






































Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  193

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

29,892,287.00 237,708.00 25,042,896.005,087,099.0013/10/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 8,065.00 711014100963010  421420  W0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 63,624.00 711014100963010  413110  D0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 2,555,639.00 711014100963010  464990  J3
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 478,605.00 711014100963010  482720  JG
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 931,185.00 711014100963010  482130  JD
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,049,981.00 711014100963010  424390  F3
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди13,013.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј46,310.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре12,362.00 0.0079

84011101536  711133  00 Данок на доход од физички лица кои се занимаваат со зан1,152.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот126,311.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс7,050.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.24,000.00 0.0079

84011106051  733115  00 ПРИХОДИ ОД ЗАКУП И КОНЦЕСИИ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО4,765.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ2,745.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00237,708.00

Страна :  1Сметка :  71101410096301013/10/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  164

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

117,430,515.00 471,675.00 117,731,234.00170,956.0013/10/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 16,422.00 711014100993011  424210  N1
711010806090316

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,000.00 711014100993011  424420  N1
711010806090316

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 7,500.00 711014100993011  425760  N1
711010806090316

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,415.00 711014100993011  421320  N1
711010803690318

ОУ "ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 12,636.00 711014100993011  421120  N1
711010806090316

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,505.00 711014100993011  421320  N1
711010806090316

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 18,694.00 711014100993011  480160  N1
711010806090316

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 23,161.00 711014100993011  421110  N1
711010806090316

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 25.00 711014100993011  421310  N1
711010806090316

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

Страна :  1Сметка :  71101410099301113/10/2022

















Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  197

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

31,040,023.00 520,880.00 29,376,401.002,184,502.0019/10/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,339,588.00 711014100963010  421110  J3
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 60,180.00 711014100963010  424420  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 48,428.00 711014100963010  464910  A0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 12,395.00 711014100963010  421420  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 19,376.00 711014100963010  482920  JA
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 5,570.00 711014100963010  421110  D1
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 93,546.00 711014100963010  421310  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 506,616.00 711014100963010  464990  N1
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,000.00 711014100963010  426990  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 12,688.00 711014100963010  426410  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

Страна :  1Сметка :  71101410096301019/10/2022



100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,941.00 711014100963010  421110  K4
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 4,671.00 711014100963010  421110  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 26,600.00 711014100963010  426990  K4
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 49,903.00 711014100963010  425920  K4
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди28,345.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј5,286.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре47,739.00 0.0079

84011101536  711133  00 Данок на доход од физички лица кои се занимаваат со зан117.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права164,416.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот94,224.00 0.0079

84011102512  713113  00 данок на имот од правни лица620.00 0.0079

84011102533  713211  00 данок на наследство и подарок74,583.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс7,050.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.7,500.00 0.0079

84011103247  717129  00 други комунални такси (витрини, музика и слично)18,000.00 0.0079

84011106506  718117  00 НАДОМЕСТОК ЗА ДОБИВАЊЕ НА ЛИЦЕНЦА ЗА УГОСТ ДЕЈНОСТ ВО1,500.00 0.0079

84011106511  717137  00 НАДОМЕСТОК ОД УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ19,000.00 0.0079

84011106798  725943  00 2% од напл.премии од каско и одговорност30,540.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ21,960.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00520,880.00

2,184,502.00Вкупно: 520,880.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

19/10/2022

A0-401 582,375.000.00 -582,375.00

A0-404 4,147,603.000.00 -4,147,603.00

Страна :  2Сметка :  71101410096301019/10/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  168

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

126,293,758.00 0.00 113,972,492.0012,321,266.0019/10/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 5,000.00 711014100993011  424230  N1
711010792790316

ООМУ СТЕФАН ГАЈДОВ-ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 39,115.00 711014100993011  402310  N2
711010800190310

ССОУ "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 2,200.00 711014100993011  423990  N2
711010800190310

ССОУ "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 83,224.00 711014100993011  421120  V1
711010245390316

ОЈУДГ "ДИМЧЕ МИРЧЕВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 175,217.00 711014100993011  402210  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 11,682.00 711014100993011  402220  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 126,789.00 711014100993011  401310  N2
711010795190314

ССОУ"ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ"
-.ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 128,924.00 711014100993011  402210  N2
711010797890310

ОСУ "ЈОВЧЕ ТЕСЛИЧКОВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 8,595.00 711014100993011  402220  N2
711010797890310

ОСУ "ЈОВЧЕ ТЕСЛИЧКОВ"
ВЕЛЕС

Страна :  1Сметка :  71101410099301119/10/2022







Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  199

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

29,235,787.00 1,833,602.00 31,069,389.000.0021/10/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди112.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј9,690.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре13,956.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права24,016.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот115,099.00 0.0079

84011102512  713113  00 данок на имот од правни лица12,420.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс5,500.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.16,500.00 0.0079

84011103231  717131  00 комунална такса за користење на просторот пред деловн720.00 0.0079

84011106051  733115  00 ПРИХОДИ ОД ЗАКУП И КОНЦЕСИИ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО43.00 0.0079

84011106527  717138  00 НАДОМЕСТОЦИ ОД КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ914,340.00 0.0079

84011106798  725943  00 2% од напл.премии од каско и одговорност12,047.00 0.0079

84011106894  718140  00 надомест за одржување на јавна чистота708,000.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ1,159.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.001,833,602.00

0.00Вкупно: 1,833,602.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

21/10/2022

A0-401 582,375.000.00 -582,375.00

Страна :  1Сметка :  71101410096301021/10/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  170

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

121,389,183.00 362,559.00 121,218,179.00533,563.0021/10/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 15,683.00 711014100993011  421110  N2
711010797890310

ОСУ "ЈОВЧЕ ТЕСЛИЧКОВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,287.00 711014100993011  421240  N2
711010800190310

ССОУ "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 31,812.00 711014100993011  464990  N2
711010800190310

ССОУ "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 8,000.00 711014100993011  424230  N1
711016279090311

ООУ ПАНКО БРАШНАРОВ -
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 407,904.00 711014100993011  425760  N2
711010800190310

ССОУ "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 16,222.00 711014100993011  426410  N2
711010800190310

ССОУ "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 13,153.00 711014100993011  483120  N1
711010806090316

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 5,000.00 711014100993011  421320  N1
711016279090311

ООУ ПАНКО БРАШНАРОВ -
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 12,222.00 711014100993011  425990  N1
711016279090311

ООУ ПАНКО БРАШНАРОВ -
ВЕЛЕС

Страна :  1Сметка :  71101410099301121/10/2022









Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  201

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

30,786,858.00 2,997,739.00 33,784,597.000.0026/10/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди1,654.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј7,704.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре958.00 0.0079

84011101536  711133  00 Данок на доход од физички лица кои се занимаваат со зан4,970.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права55,166.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот62,588.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс4,450.00 0.0079

84011103205  717111  00 комунална такса за привремен престој512.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.8,000.00 0.0079

84011103252  717132  00 комунална такса за истакнување на реклами, објави и ог150,000.00 0.0079

84011103273  717115  00 комунална такса за користење на улици со патнички, тов300.00 0.0079

84011106051  733115  00 ПРИХОДИ ОД ЗАКУП И КОНЦЕСИИ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО40.00 0.0079

84011106511  717137  00 НАДОМЕСТОК ОД УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ2,701,397.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.002,997,739.00

0.00Вкупно: 2,997,739.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

26/10/2022

A0-401 587,927.000.00 -587,927.00

A0-404 4,147,603.000.00 -4,147,603.00

Страна :  1Сметка :  71101410096301026/10/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  172

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

119,630,913.00 0.00 119,460,063.00170,850.0026/10/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 108,350.00 711014100993011  421240  N1
711010792790316

ООМУ СТЕФАН ГАЈДОВ-ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 39,000.00 711014100993011  424210  N1
711010792790316

ООМУ СТЕФАН ГАЈДОВ-ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 15,000.00 711014100993011  423720  N1
711010792790316

ООМУ СТЕФАН ГАЈДОВ-ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 8,500.00 711014100993011  480190  N1
711010792790316

ООМУ СТЕФАН ГАЈДОВ-ВЕЛЕС

170,850.00Вкупно: 0.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

26/10/2022

K1-401 2,890,311.000.00 -2,890,311.00

K1-402 1,124,012.000.00 -1,124,012.00

K1-421 550,846.000.00 -550,846.00

K1-425 64,233.000.00 -64,233.00

K1-426 3,420.000.00 -3,420.00

Страна :  1Сметка :  71101410099301126/10/2022




















